Eadem potest, que attributum Regi ad condamnam legem, que aliquos casus retentionis expressis, durat in condamna super alio sub fundamentali ratione generica comprehensis, n. 49.

Singuli casus in l. 25. relati singulis anteleges habebant, & per promulgationem priorum non fuit sublati potestas ad cateras potesta promulgatis, ibidem.

Vna, altera lex non potest praecavere tota noua machinations ambitionum imperantium, que occasionem preberet nouas alias leges condendi, num. 50.

Ponderant plures leges Regni, quibus nonè diffisiere in aliis casibus, in dict. l. 25. non expressis, num. 51. & sequentibus.

Littera coadiutoria in Cathedralibus, ac Collegiatis inter patrem, & si cum retinenter in Senatu supplicatione premissa, dict. num. 51.

Littera suppressionis, aut unionis cum extinctione beneficiorum ob diminutionem cultus domini, aliisque dannis, in Senatu retinetur, n. 52.

Lex Regia loquens de retentione litterarum in derogationem beneficiorum patrimonialium Dicces, Burgenses, &c. Extensa postea fuit ad alia loca, in quibus eadem viget consuetudo, n. 53.

Leg. Regia 25. Disponentes damtaxat in retinendis litteris imperiali in derogationem Magistrorum, & Doctorum, praxis Senatus extensis postea ad Canonicas lecture, & penitentiaris ex omnimoda similitudine, & paritate rationis, ibidem.

Lege nova Regia commendatur protectio Concilii Tridentini, Senatus Supremo, num. 54.

Rex ut protector Republicae generali potestatem habet tuendi vii oppresos quilibet, que non circumscribitur casibus expressis, sicut cateris militari rationis identitas, num. 55.

Per enumerationem specierum non restringitur genus precedens in eadem dispositione, num. 56.

Genus non restringitur per enumerationem specierum in dubio, nisi alter appareat de clara voluntate disponentis, num. 57.

Enumeratione specierum post genus facta intelligitur

causa majoris declarationis, & expressionis, non frictionis, num. 58.

Per enumerationem in eadem dispositione factam nunquam censetur restriktum genus, quando genus, & species tendunt ad easdem personas, num. 59.

Secus quando genus, & species apponuntur in diversis dispositionibus, & inter diversas personas, num. 60.

Genus, & species ubi non sunt contraria, non restringitur genus, num. 61.

Genus restringitur quando species apponuntur per divisiones declarativas, scilicet, videlicet, &c. num. 62.

Regalia in protectione vii oppressorum Regi competit principaliter de iure corroborato, etiam immemoriali, num. 63.

Quod principaliter agitur attenditur, non quod venit in consequentiam, num. 64.